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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tilbagekaldelse
gennemgået. Virksomheden har mundtligt gennemgået
procedurer og har forklaret hvordan de anvender deres
sporbarhedssystem og hvordan de kontakter evt. leverandør.
Procedurer for varemodtagelse gennemgået og virksomheden
har fremvist dokumentation på varemodtagelse af
blæksprutter på dåse modtaget fra samhandelslande.
Opbevaring af emballerede fødevarer uden kølekrav på lageret.
Procedurer for plukning og lagerstyring af fødevarer.
Mikrobiologisk status på kiks fra tredjelande herunder
salmonella, gær og skimmel via fremvist datablad.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af lager, område omkring varemodtagelse og
afgangshal. Renholdelse af pakkerum med maskiner som ikke
var i anvendelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lagerhal
herunder porte i områder varemodtagelse og afgangshal.
Virksomheden har fremvist skadedyrsrapport fra ekstern firma
fra juli måned 2023 uden anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varemodtagelse, opbevaring af emballerede holdbare
fødevarer på risikofaktor mikrobiologi.
Varemodtagelse udpeget som et kritisk punkt med krav om
varemodtagelse. Opbevaring udpeget som gode arbejdsgange
med styring bl.a. rengøring.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret og samhandlet: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: kiks fra
tredjelande og blæksprutter på dåse fra samhandelsland. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: Blæksprutter på dåse som virksomheden selv sætter
danske tekster på. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden har fremvist privaterklæring på kiks købt i tredjelande med ingrediens mælk. Har fremvist
dokumentation på at mælk er pasteuriseret.
Har fået tilsendt eksempel på sidste privaterklæring på mail til yderligere information.


